
Pozn: Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona 

uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 

stěžovateli. 

 

Oznámení o výběru dodavatele dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek 

 

 

 

 
Město Skuteč 

Palackého náměstí 133 

539 73 Skuteč 

IČ: 00270903 

Zastoupený: p. Pavlem Bezděkem, starostou 

 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„ZVÝŠENÍ ODOLNOSTI HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH SKUTEČ VŮČI ÚČINKŮM 

MIMOŘÁDNÝCH UDÁLOSTÍ“ 
 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“), tímto 

OZNAMUJE VÝBĚR DODAVATELE 

 

výše uvedené veřejné zakázky zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona na stavební 

práce, zahájené zveřejněním na profilu zadavatele dne 13. 6. 2017.  

 

Jelikož účastník, který se umístil první v pořadí, nepředložil údaje, doklady podle § 122 odst. 3 zákona, 

rozhodl zadavatel o vyloučení účastníka Chládek a Tintěra, Pardubice a. s., se sídlem K Vápence 2677, 530 

02 Pardubice – Zelené Předměstí,IČ:25253361. V souladu s § 125 zákona tak dodavatel vyzve k uzavření 

smlouvy dalšího účastníka zadávacího řízení, kterým se stal na základě výsledku nového hodnocení:  

 

  

I. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Název:  STAVER Luže s. r. o.    

Sídlo / místo podnikání vedoucího společníka:   Zdislav 38, 538 54 Luže 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČ:   03564240 

 

II. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek stanovil, že hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je 

ekonomická výhodnost nabídky, kterou bude hodnotit na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a 

kvality, kdy jsou stanovena tato kritéria hodnocení: 

A. Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH     - váha 70 % 

B. Garantovaná délka záruční lhůta účastníka v měsících   - váha 20 % 

C. Technická kvalita účastníka – osoby stavbyvedoucího   - váha 10 % 

 

 

 

 

 Zadavatel: 
 

 

  Název veřejné zakázky: 
 

 



Pozn: Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona 

uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 

stěžovateli. 

 

 

 

A. VÝŠE NABÍDKOVÉ CENY V KČ BEZ DPH 

Pro toto číselně vyjádřitelné kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, 

získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 (bodovou hodnotu 100 

obdrží nejvhodnější nabídka) a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. Pro 

hodnocení bude použit údaj o výši nabídkové ceny v Kč bez DPH, uvedený v návrhu smlouvy o dílo 

každého jednotlivého účastníka.  

 

B. GARANTOVANÁ DÉLKA ZÁRUČNÍ LHŮTY ÚČASTNÍKA V MĚSÍCÍCH 

Zadavatel stanovuje omezení v délce min. 36 měsíců a max. 96 měsíců. Účastník uvede tento termín 

formou počtu měsíců záruční lhůty, která bude zahájena od předání a převzetí díla bez vad a 

nedodělků. Pro toto číselně vyjádřitelné kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka maximální 

hodnotu kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 

hodnoty hodnocené nabídky k nejvýhodnější nabídce. Pro hodnocení bude použit údaj o délce záruky 

uvedený v závazném návrhu smlouvy o dílo. 

Pokud účastník uvede delší záruční lhůtu než 96 měsíců, není to důvodem pro vyloučení účastníka, 

jeho nabídka však bude hodnocena tak, jako by obsahovala zadavatelem stanovenou maximální 

záruční lhůtu, tedy 96 měsíců. Dodavatelem uvedená doba záruky, tedy i delší než 96 měsíců, je 

doba závazná, bude uvedena ve smlouvě o díle, nesmí být tedy měněna. Pokud uvede dobu kratší 

než zadavatelem stanovenou, tj. méně než 36 měsíců, je to důvodem pro vyloučení účastníka pro 

nesplnění zadávacích podmínek.  

 

C. TECHNICKÁ ÚROVEŇ ÚČASTNÍKA – OSOBY STAVBYVEDOUCÍHO 

Zadavatel stanovuje max. počet referenčních staveb – max. 7 referencí, které budou vstupovat do 

hodnocení. Účastník do nabídky předloží u osoby, jež bude zastávat funkci stavbyvedoucího formou 

čestného prohlášení – seznam realizovaných zakázek nad rámec splnění technické kvalifikace, na 

kterých působil jako stavbyvedoucí a jejichž předmětem byla výstavba či rekonstrukce budovy 

pozemní stavby, v minimálním finančním objemu stavby 20 mil. Kč bez DPH u každé z nich. Na 

seznamu budou uvedeny reference s přesným určením předmětu realizace, hodnoty konkrétní 

prokazované reference a doby realizace. Nabídky s více referenčními stavbami budou hodnoceny 

tak, jako kdyby obsahovaly zadavatelem stanovený maximální počet referenčních staveb. V případě, 

že účastník nebude mít nad rámec splnění technické kvalifikace žádnou další referenční stavbu, bude 

mu v rámci tohoto hodnotícího kritéria přiřazen počet bodů 0.  

Pro toto číselně vyjádřitelné kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria, 

získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 

hodnocené nabídky k nejvýhodnější nabídce. Pro hodnocení bude použit údaj ze seznamu 

předloženého ve formě čestného prohlášení osoby stavbyvedoucího, který bude předložen v nabídce 

účastníka.  

 

 

Metoda hodnocení nabídek: 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti, pomocí bodovací stupnice 

v rozsahu 0 – 100 bodů pro každé jednotlivé hodnotící kritérium. Každé jednotlivé nabídce je dle dílčího 

kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Pro 

číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria (cena) získá 

hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky 

k hodnocené nabídce. 

Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria (záruční doba, 

počet referenčních staveb) získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a 

poměru hodnoty nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky. 

Hodnocení podle bodovací metody provede zadavatel tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle 

dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot u 



Pozn: Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona 

uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 

stěžovateli. 

jednotlivých nabídek zadavatel stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako ekonomicky nejvýhodnější je 

stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty. 

 

III. Výsledné pořadí nabídek 

Výsledné pořadí nabídek 

Pořadí 

nabídek 

OBCHODNÍ FIRMA / 

JMÉNO / NÁZEV 

SÍDLO / MÍSTO PODNIKÁNÍ, 

IČ 

Dosažený počet bodů 

 

 

1. STAVER Luže s. r. o. 
Zdislav 38, 538 54 Luže, IČ: 

03564240 
95,71 

2. 

PRVNÍ STAVEBNÍ 

CHRUDIM akciová 

společnost 

Tovární 1130, 537 23 Chrudim, 

IČ:  46504621 
94,70 

 

 

 

Ve Skutči 1. 8. 2017 

 

 

 

………………..………............... 

za zadavatele 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 

Tabulka – vyhodnocení  


		2017-08-01T11:00:33+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




